yra  ne  PVM  mokėtojas  ar  darbai  neapmokestinami  PVM,  ar  dėl  kitų  priežasčių,  dėl  kurių 
Perkančiosios organizacijos galutinė tiekėjui mokėtina suma bus be PVM). Išsamesnė perkamų 
darbų informacija ir reikalavimai pateikiami techninėje specifikacijoje (Sutarties priedas).

2. Preliminari Sutarties kaina – 81 673,00 Eur (aštuoniasdešimt vienas tūkstantis šeši 
šimtai septyniasdešimt trys eurai 00 ct),  įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį 
(toliau – PVM):
Eil.
Nr.

Priežiūros darbai
Kaina Eur 
be PVM

Kaina Eur su 
PVM

1. Joniškės  ir  Lėbartų  kapinių 
vandens  tiekimo  ir  lietaus 
nuotekų  sistemų  priežiūros 
darbai, 24 mėn.*

[...]

žalios vejos m2 4,13 5,00 150 750,00
9. Lietaus  sistemų  nuotekų 

avarinis  valymas 
(hidrodinaminis  praplovimas, 
nuosėdų iš šulinukų valymas)

kartai
578,51 700,00

3
2100,00

Preliminari sutarties kaina (1-9 eil.), Eur su PVM (skaičiais ir žodžiais): 
aštuoniasdešimt vienas tūkstantis šeši šimtai septyniasdešimt trys eurai 00 

ct

81673,00

*paslaugos teikiamos po 8 mėn. per metus (balandžio 1 d. – lapkričio 30), per 3 metus –  
viso 24 mėn.

3. Kainodaros taisyklės: 
3.1.  Sutartyje  nustatomas  kainos  apskaičiavimo  būdas  – fiksuota  kaina  ir  fiksuoti 

įkainiai. 
3.2.  Sutarties kaina ir (ar) įkainiai gali būti keičiami, taikant šias peržiūros taisykles: